
 

 

 
            Interessati  

            Albo Istituto 

             Amministrazione Trasparente 

            
GRADUTAORIA DEFINITIVA DISPONIBILITA’ PER SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DIDATTICHE 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO “SCUOLE APERTE 2023” _ PERSONALE INTERNO  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001;  
VISTA la Legge n. 244 del 24/12/2007;  
VISTO il DPR n. 275 dell’8 marzo 1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato dal D.Lgs. 19 aprile 

2017, n. 56 (cd. Correttivo) e dal Decreto Sblocca Cantieri, convertito con modificazioni dalla Legge 14 giugno 2019, 

n. 55;  

VISTO il decreto interministeriale 129/2018 relativo “al Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amm.vo contabile delle Istituzioni Scolastiche”;  

VISTO il PG 87152/20023 del Comune di Bologna_ Progetto Scuole Aperte 2023; 

CONSIDERATO che l’IIS Belluzzi Fioravanti è coinvolto nel Progetto Scuole Aperte 2023 del Comune di Bologna; 

CONSIDERATO che dal 21/08/2023 al 08/09/2023 presso il nostro Istituto si attiveranno le attività progettate per 

Scuole Aperte compreso attività di riallineamento curriculare rivolte agli studenti iscritti alla classe prima 

dell’Istituto; 

VISTO il comunicato n. 668 del 14/07/2023 “RICHIESTA DISPONIBILITÀ PER SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ 

DIDATTICHE NELL’AMBITO DEL PROGETTO “SCUOLE APERTE 2023”; 

VISTA le candidature dei docenti interni pervenute entro il 20/07/2023; 

PRESO ATTO che per le classi di concorso richieste non sono pervenute più candidature da dover convocare una 

commissione Tecnica nominata dal Dirigente per effettuare una comparazione delle istanze; 

DECRETA 

 

È pubblicata in data odierna all’albo online la graduatoria definitiva per la selezione del personale interno per svolgimento 

di attività didattiche nell’ambito del Progetto Scuole Aperte 2023 

 

Classe di Concorso Numero di percorsi 
(non cumulabili in 
quanto non 
sovrapponibili) 

Docenti  

A012 2 SICA ANNAMARIA 1 PERCORSO  

LA MICELA PATRIZIA 1 

PERCORSO 

A026 2 ERRICO VALENTINA 1 

PERCORSO 

CARBONERA GIOVANNI 

FRANCESCO 1 PERCORSO 

A041, A040, B016, B015 2 LOMBARDI LAURA 1 PERCORSO 

AB24 2 BRUNETTI MONICA 1 

PERCORSO; 

FARAONE DANIELA 1 PERCORSO 

Dirigente Scolastico 
Prof. Vincenzo Manganaro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.lgs. n. 39/93 

 

 

B
O

IS
02300G

 - A
E

Z
A

JM
I - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0010519 - 21/07/2023 - IV
.5 - U


